
STATENS HUS NARVIK
NYHETSBREV HØSTEN 2023

Statens hus Narvik har flere spennende aktiviteter på gang, og her kommer en oversikt
over aktuelle arrangementer i den kommende tiden. Vi ber ledere om å videresende
informasjonen til alle medarbeidere i egen organisasjon.

MØRKETIDSMAGI
UiT Norges arktiske universitet, Statens hus Narvik og Narvik kommune inviterer
studenter, tilflyttere og byens befolkning til folkefest på campus fredag 10. november.
Kvelden starter med et lukket for-arrangement for tilflyttere til Narvik. Her blir det
servering av tapas, diverse innslag og mingling i hyggelig selskap. Det er et begrenset
antall plasser på for-arrangementet, så husk å reservere billett via
Facebook-arrangementet. Deretter blir det konsert med Groms Plass, historiefortelling om
Ofotbanen og «pop-up»-museum. Kvelden fortsetter på dansegulvet med DJ og god
stemning.

Facebook-link til informasjon og billetter:
https://www.facebook.com/events/1063616871462281

VOLLEYBALLTURNERING
UDI Nord og Statens hus Narvik inviterer til vennskapelig volleyballturnering for ansatte i
lokale, statlige virksomheter. Dette er et av tiltakene som skal bidra til uformell
nettverksbygging på tvers av virksomhetene. Turneringen foregår torsdag 16. november
fra kl. 14:30-18:00 i gymsalen hos UDI, Sleggesvingen 15. Virksomhetene utfordres til å
melde på egne lag, men det vil også være mulighet for påmelding av enkeltspillere til
blandede lag. Turneringen avsluttes med felles bespisning og premieutdeling!

Utvidet info er sendt i tidligere invitasjon til virksomhetene. Vi ber om påmelding til
gaute.skoglund@narvik.kommune.no innen torsdag 2. november.

https://www.facebook.com/events/1063616871462281


FAGLUNSJ HOS NVE
NVE region nord inviterer til faglunsj i deres lokaler i Narvik, tirsdag 21. november kl.
11:30-12:30. I tillegg til faglig innlegg fra NVE, vil det bli mulighet for diskusjon og mingling på
tvers av de statlige virksomhetene. Det vil også bli anledning til å se seg om i de nye, flotte
lokalene til NVE. Faglunsjen arrangeres med utgangspunkt i pilotprosjektet Statens hus
Narvik, der samhandling og møteplasser for statlige virksomheter er blant målsettingene.
Arrangøren stiller med servering, men det er også anledning til å nyte medbrakt.

På grunn av begrenset plass, ber vi om påmelding senest torsdag 15. november til
gaute.skoglund@narvik.kommune.no.
Adresse for arrangementet: Kongens gate 54, Narvik (4. etasje i Capitol-gården)

KOMPETANSE-WORKSHOP
I regi av Statens hus Narvik, inviteres det til en kompetanse-workshop mandag 4. desember
kl. 10-13 på Narvik rådhus. Økten ledes av representanter fra KS-advokatene og Statens hus
Narvik. Formålet er at de statlige aktørene skal bli bedre kjent med hverandres oppgaver og
kompetansebehov, og med mål om å danne en felles kompetansehevingsplan for 2024.
Workshopen avsluttes med felles lunsj.

For å få best mulig utbytte av denne økten, ønsker vi en bred tilnærming. Vi ber derfor
virksomhetene om å stille både leder-representanter og andre medarbeidere innenfor et
variert kompetansespekter. Det vil bli utsendt særskilt påmelding til denne workshopen.

“BANK OF PAINS” - lokal problemløsing
UiT campus Narvik er et fyrtårn innen teknologisk kompetanse. I samarbeid med
Futurum, jobber Statens hus Narvik med å identifisere statlige utfordringer som kan løses
gjennom lokale ressurser innen akademia. Dette skal igjen danne grunnlag for
veilederstyrte sommerjobber og studentoppgaver. En slik tilnærming skaper økt relevans
og mestring for studenter og forskningsmiljøer, samtidig som det lokale næringslivet får
løst sine utfordringer. Modellen har allerede blitt testet med utgangspunkt i
forsvars-teknologiske utfordringer med gode resultater, og gjennom vinteren 2023/24 vil
fokuset rettes mot aktuelle problemstillinger i andre statlige virksomheter. Vi oppfordrer
også de statlige til å diskutere mulighetene internt og evt. ta kontakt med Futurum
v/ siv.ing. Bjørn Erik Rønhaug.


